

## Položkový rozpočet

S:	R2017/031	Aktivní hromosvod radnice Jablonec
O:	SO01	Dodávka a montáž aktivního hromosvodu
R:	001	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>26 933,75</b>			
1	113105113	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m	15,00000	368,50	5 527,50
2	113109310	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	7,50000	405,50	3 041,25
3	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,75000	1 393,00	5 223,75
		15*0,5*0,5		3,75		
4	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,75000	411,00	1 541,25
5	909	Hzs-připomoce pro stavební práce	h	40,00000	290,00	11 600,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>2 775,00</b>			
6	451317777	Podklad pod dlažbu z beton.C-7,5,C8/10 tl.do 20cm	m2	7,50000	370,00	2 775,00
		15*0,5		7,5		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>299,21</b>			
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1,51500	197,50	299,21
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>	<b>11 696,85</b>			
8	772512112	Montáž dlažba z kamene hut.do tl.4-5cm,pravouhla,do tmele	m	15,00000	748,00	11 220,00
9	998772201	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	112,20000	4,25	476,85
<b>Díl: M21</b>		<b>Hromosvody materiál</b>	<b>68 505,60</b>			
10	221 10 1111	PREVECTRON 3 typ S40 nerez	kus	1,00000	47 760,00	47 760,00
11	221 10 1112	Svorka ST3 nerez - fixace vodiče k nosné tyči	kus	1,00000	78,00	78,00
12	221 10 1113	Svorka SS nezez - spoje	kus	30,00000	33,60	1 008,00
13	221 10 1114	Svorka SUB nerez - pospojení	kus	20,00000	36,00	720,00
14	221 10 1115	Svorka SO nerez	kus	9,00000	50,40	453,60
15	221 10 1116	Svorka ST FeZn - dle průměru ANT.stožáru	kus	1,00000	54,00	54,00
16	221 10 1117	Podpěra vedení na falc (SS nerez) po 0,5m	kus	120,00000	33,60	4 032,00
17	221 10 1118	Podpěry vedení na stěnu PV17 plast po 0,5m	kus	240,00000	42,00	10 080,00
18	221 10 1119	Vodič AlMgSi 8mm	m	200,00000	21,60	4 320,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Uzemnění materiál</b>	<b>12 372,00</b>			
19	222 10 1111	Svorka SS nerez	kus	4,00000	69,60	278,40
20	222 10 1112	Označovací štítek pro svod	kus	4,00000	7,20	28,80
21	222 10 1113	Výstražná tabulka	kus	4,00000	42,00	168,00
22	222 10 1114	Ochranná trubka OT FeZn 2,0m	ks	4,00000	132,00	528,00
23	222 10 1115	Držák OT FeZn	kus	8,00000	57,60	460,80
24	222 10 1116	Zemnicí tyč FeZn 1,5m,vč.svorky	kus	20,00000	342,00	6 840,00
25	222 10 1117	Vodiš FeZn 10m	kus	40,00000	30,00	1 200,00
26	222 10 1118	Zakrytování OT	kus	4,00000	600,00	2 400,00
27	222 10 1119	Antikorozní ochrana - asfaltový sprej	kus	2,00000	234,00	468,00
<b>Díl: M221</b>		<b>Montáže hromosvodů</b>	<b>48 756,00</b>			
28	221 11 1111	Revize,vč.výkresu skutečného provedení	kpl	1,00000	5 700,00	5 700,00
29	221 11 1112	Montáž - svody z lešení	kpl	1,00000	43 056,00	43 056,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>13 486,37</b>			
30	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	10,59000	623,00	6 597,57
31	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,59000	194,50	2 059,76
32	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,90000	15,60	1 652,04
33	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,59000	300,00	3 177,00

**Celkem**

**184 824,78**